ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУЩЕВСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	29 мая 2018 г.
	№
	77/406

ст-ца Кущевская

О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 28-22

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой  избирательной комиссии  избирательного участка № 28-22, в соответствии со статьями 20, 22 и 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6 и 10 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5,  территориальная избирательная комиссия Кущевская РЕШИЛА:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 28-22 в количестве 16 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Агашкова
Елена Григорьевна
	собрание избирателей по месту работы

	2.
	Балковая
Лариса Ивановна
	собрание избирателей по месту работы

	3.
	Братишко
Тамара Ивановна
	Совет Кисляковского сельского поселения Кущевского района

	4.
	Брюховецкая
Ольга Григорьевна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии "Гражданская Сила" в Краснодарском крае

	5.
	Галаган
Татьяна Анатольевна
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	6.
	Деулина Татьяна Викторовна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии «Гражданская платформа»

	7.
	Зуб
Лариса Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	8.
	Кашкаха
Александр Николаевич
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Краснодарском крае

	9.
	Коровайная
Елена Леонидовна
	собрание избирателей по месту жительства

	10.
	Лесная
Светлана Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы

	11.
	Малая
Елена Петровна
	Кущевское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	12.
	Николаенко
Инна Александровна
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	13.
	Судомоева
Нина Юрьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	14.
	Угрелидзе
Георгий Викторович
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»

	15.
	Шевченко
Светлана Борисовна
	собрание избирателей по месту жительства

	16.
	Шепель
Владимир Алексеевич
	Региональное отделение Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Краснодарском крае

Сведения о членах участковой избирательной комиссии избирательного участка № 28-22 прилагаются.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края, участковую избирательную комиссию избирательного участка № 28-22.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Кущевская  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Л.Н.Старченко.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

В.М.Терновой

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Л.Н.Старченко